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AGRITURISMI

Locanda del Pilone Alba Strada della Cicchetta, 34 — Loc. Madonna di Como  http://www.locandadelpilone.com/
Agriturismo La Torricella Monforte d'Alba Localita Sant'Anna, 98 https://www.latorricella.eul/it/
Reva Vino & Resort Monforte d'Alba Localita San Sebastiano, 68 https://revamonforte.com/
Cascina Sciulun Monforte d'Alba Localita Bussia, 62 https://www.francoconterno.it/

El Cavajer Revello Localita San Firmino — Via Roncaglia, 4 http://www.elcavajer.it/
Agriturismo Le Arcate Sinio Localita Gabutto, 2 https://www.agriturismolearcate.it/

La Castagnotta

Costigliole Saluzzo

Via Castagnotta, 15

http://www.lacastagnotta.it/

La Gallina Bianca Saluzzo Regione Torrazza, 59 http://www.gallinabianca.com/
2023  Agriturismo Casa Scaparone Alba Localita Scaparone, 45 https://www.casascaparone.it/
2023  Agriturismo Villa Tiboldi Canale Case Sparse Tiboldi, 127 https://www.villatiboldi.com/it/
2023  All'ombra del Castello Ciglie Via Molino, 60 https://www.allombradelcastello.com/it
2023  Agriturismo Enolocanda Del Tufo Dogliani Borgata Gombe, 33 - Madonna delle Grazie https://www.deltufo.it/
2023 Il Pedaggio Guarene Strada Pedaggio 7/C http://www.anticopedaggio.it/
2023  |Agriturismo Cascina del Monastero La Morra Frazione Annunziata, 112/a http://www.cascinadelmonastero.it/intro/
2023  |Agriturismo Tra Sole e Vigne Monforte d'Alba Localita Manzoni, 33 https://www.trasolevigne.it/itthomepage
2023  |Agriturismo La Virginia Revello Via Valle Po, 70 - Morra San Martino https://www.lavirginia.it/
2023 |Cascina Cerea Rocca Ciglié Strada dell'Albarea, 1 https://cascina-cerea.com/it/home/

2023  |Eno Agriturismo Cascina L'Arché

Santo Stefano Belbo

Localita Vogliere, 44

http://ristorante.agriturismoarche.it/

https://www.barolomeriame.com/

http://www.agriturismocadelre.it/

https://www.burlotto.com/locanda-dellorso-bevitore/

https://www.burlotto.com/appartamenti-villa-giobatta

2023  Cascina Meriame Serralunga d'Alba Localita Meriame, 1

2023  |Agriturismo Ca del Re Verduno Via Umberto |, 14

2023  Agriturismo Locanda dell'Orso Bevitore Verduno Via Vittorio Emanuele, 42
2023  \Villa Giobatta Barolo Via Alba, 63

2024 Il Mulino delle Fucine Casteldelfino Via Bellino, 20

https://www.ilmulinodellefucine.it/

2024  |Agriturismo Cascina Veja

Chiusa di Pesio

Frazione Vigna, 4

https://www.cascinaveja.com/

2024  |Agriturismo Il Palazzetto Clavesana Frazione Palazzetto, 18 https://www.agriturismoilpalazzetto.it/

2024  |Agriturismo Tetto Garrone Cuneo Via della Campagna, 45 — Fraz. Roata Rossi https://www.tettogarrone.it/it/

2024  |Agriturismo Bevione Farigliano Localita Spinardi, 40 https://www.agriturismobevione.it/

2024  [Fiori di Zucca Fossano Strada del Negro, 26 — Murazzo https://www.agriturismofioridizucca.it

2024  |Agriturismo Cascina Roero Govone Via Molino Gerotte, 5 https://www.cascinaroero.com/

2024  |Agriturismo Il Gelso La Morra Borgata Croera, 34 https://www.agriturismoilgelso.it/

2024  |ll Torriglione La Morra Borgata Torriglione, 7 https://www.gagliassovini.it/agriturismo-il-torringlione-la-morra.html
2024  |Agriturismo La dimora del contadino Mondovi Strada del merlo, 121 https://www.agriturismoladimoradelcontadino.com

2024  |Agriturismo Dindina Neviglie Via Umberto I, 21 http://www.dindina.it/
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2024 Marcarini Agriturismo Neviglie Localita Tinella, 19 https://www.marcarini.it/it/agriturismo
2024  |Azienda Agricola Stra Novello Localita Ciocchini, 5 https://www.aziendaagricolastra.it/
2024  |Agriturismo Antica Cascina Costa Pagno Via Romani, 8 http://www.ghironda.com/vallepo/pages/76113.htm
2024 Al Chersogno Prazzo Borgata Allemandi, 6 - Fraz. San Michele http://www.chersogno.it/
2024  |Casolare Rosa Rossana Borgata Bertola, 52 https://www.casolarerosa.it/
2024  |Agriturismo Sarmore Salmour Via Bicocca, 1 https://www.agriturismosarmore.com/
2024  |Agriturismo La Costa Torre Bormida Via della Costa, 10 http://www.lacostaagriturismo.it
2024  |Agriturismo Ada Nada Treiso Via Ausario, 12 https://www.adanada.it/
2024  |Agriturismo Dai Grésy in Langa Treiso Via Giacosa, 19 https://www.daigresy.com
2024  |Agriturismo Il Bricco Treiso Via Teodoro Bubbio, 12 http://www.agriturismoilbricco.it/
2025 Le Querce del Vareglio Canale Tenuta Vareglio https://www.lequercedelvareglio.com/
2025  Agriturismo L'Orto del Pian Bosco Fossano Via Trinita 4 — Loc. Loreto https://ortodelpianbosco.it/
2025  Agriturismo Cascina Bricchetto Langhe Trezzo Tinella Via Naranzana, 22 https://www.cascinabricchetto.it/it/
2025  Tenuta Bricchi Sinio loc. Bricchi, 5 https://www.tenutabricchi.it/
BED & BREAKFAST
Casa Soave B&B Alba Via Liberazione, 19 https://www.casasoave.it/
L’albero € le stelle Borgo San Dalmazzo Via Candela, 59/A https://it-it.facebook.com/bedandbreakfastlalberoelestelle/
Gira Sole Cuneo Via Cherasco, 44 http://www.bbgira-sole.it/
Il Giardino dei Semplici Manta Via San Giacomo, 12 https://www.giardinodeisemplici.eu/
B&B Sant’Agostino Mondovi Via Sant'Agostino, 10 https://www.bbsantagostino.it/index.php!/it/
AliseA B&B Pocapaglia Strada della Colla, 2 http://www.alisea.cn.it/index.php/it/
Il Mulino Sanfront Via Giannotti, 22 http://www.beb-ilmulino.it/
2023 |LaRola Albaretto della Torre Via Umberto, 4 https://bblarola.it/
2024 Bed & Breakfast Torre dei Frati Fossano Via Castel Rinaldo, 23 http://www.torredeifrati.it/index.html
COUNTRY HOUSE
Villa Kimera Cuneo ‘Via Basse di Chiusano, 8 https://www.villakimera.com/
CAMPEGGI
2023  |Campeggio Valle Gesso Entracque Strada Provinciale per Valdieri, 3 https://www.campingvallegesso.com/
2023  |Lou Dahu Marmora Via Provinciale, 6 https://www.campingloudahu.com/
2025  \Villaggio Turistico - Campeggio - Stiera-Sport & Vacanza |Gaiola Regione Stiera, 6 https://sturariver.it/
HOTEL
Hotel Calissano Alba Via Pola, 8 https://www.hotelcalissano.com/
Hotel | Castelli Alba Corso Torino, 14 https://hotel-icastelli.com/
Alter Hotel Barge Piazza Stazione, 1 http://www.alterhotel.com/
Relais Villa d'Amelia Benevello Localita Manera, 1 https://www.villadamelia.com/
Hotel Relais Montemarino Borgomale Via Alba, 66 http://www.relaismontemarino.it/ita/
Hotel Cavalieri Bra Piazza Arpino, 37 https://www.hotelcavalieribra.com/
Albergo Trattoria Marsupino Briaglia Via Roma, 20 https://www.trattoriamarsupino.it/
Hotel Castello Rosso Costigliole Saluzzo Via Ammiraglio Reynaudi, 5 https://www.castellorosso.com/
Hotel Palazzo Lovera Cuneo Via Roma, 37 https://www.palazzolovera.com/
“Felicin” Albergo Giardino Monforte d'Alba Via Vallada, 18 https://www felicin.it/
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Albergo Casa Americani

Monta'

P.zzetta Vecchia Segheria, 1

https://www.casaamericani.it/

Hotel La Ruota

Pianfei

Statale Monregalese, 5

https://hotelruota.it/

Hotel Reale

Roccaforte Mondovi

Via delle Terme, 13 - Lurisia Terme

https://www.hotelreale.it/

Hotel Castello di S. Vittoria

Santa Vittoria d'Alba

Via Cagna, 4

http://www.ristorantecastellodisantavittoria.it/

Hotel Villa Cinzia

Villanova Mondovi

Via Roccaforte, 8

https://www.hotelvillacinzia.com/

Hotel San Carlo Ormea Via Nazionale, 23 — Cantarana https://albergosancarlo.com/
Hotel La Colletta Paesana Regione Colletta, 29 https://www.lacolletta.com/
2023  Le Marmotte Acceglio Borgo Frere, 53 https://www.lemarmotte.com/
2023  Hotel Langhe Alba Strada Profonda, 21 https://www.hotellanghe.it/
2023  Cuneo Hotel Cuneo Via Vittorio Amedeo I, 2 http://www.cuneohotel.com/
2023  |Hotel Trattoria della Posta Peveragno Frazione Pradeboni, 1 http://www.laposta-trattoria.it/
2023  |Albergo della Ceramica Villanova Mondovi Via XX Settembre, 2 https://www.albergodellaceramica.it/
2024  Hotel Barolo Barolo Via Lomondo, 2 https://www.hotelbarolo.it/
2024  |Hotel Le Lanterne Borgo San Dalmazzo Frazione Beguda, 127 https://lelanternehotel.com/
2024  Hotel Principe di Piemonte Cuneo Piazza Duccio Galimberti, 5 https://www.hotel-principe.it/
2024  Hotel Miramonti Frabosa Soprana Via Roma, 84 https://hotelmiramontifs.com/
2024  |Hotel Le Botti Guarene Strada Isola 13 — Vaccheria https://www.hotellebotti.it/
2024  |Arborina Relais La Morra Fraz. Annunziata, 27/B https://arborinarelais.it
2024  |Hotel Edelweiss Limone Piemonte Frazione Panice Sottana, 10 http://www.edelweisslimone.it/
2024  |Albergo La Pace di Daniele Cinzia Pradleves Via IV Novembre 37 https://www.albergodellapace.it/
2024  |San Giovanni Resort Saluzzo Via San Giovanni, 9/A https://www.sangiovanniresort.it
2024  |Hotel del Peso San Michele Mondovi Via Angelo Nielli, 12 https://www.hoteldelpeso.it/
2024 |l Boscareto Resort & Spa Serralunga d'Alba Via Roddino, 21 https://www.ilboscaretoresort.it/
2024 Hotel Fungo Reale Valloriate Fraz. Airale, 9 https:/fungoreale.it
2025  |Casa Nicolini Barbaresco Str. Nicolini Basso, 34 https://casanicolini.it/
2025  |Albergo dell’Agenzia Bra Via Fossano, 21 — Fraz. Pollenzo https://albergoagenzia.it/
2025 |Albergo Valle Pesio Chiusa di Pesio Via Provinciale, 100 https://www.vallepesio.org/
2025  |Hotel Ligure Cuneo Via Savigliano, 11 https://www.ligurehotel.com/
2025 Draconerium Hotel Dronero Via Cuneo, 38 https://www.draconeriumhotel.it/
2025  |Grand Hotel Principe Limone Piemonte Via Genova, 45 https://www.hotel-principe-limone.it/
2025 |Cascina Galarej — Villaggio Narrante Serralunga d’Alba Via Alba, 15 https://www.villaggionarrante.it/location/cascina-galarej/
2025 |Hotel Le Case dei Conti Mirafiore — Villaggio Narrante Serralunga d’Alba Via Alba, 15 https://www.villaggionarrante.it/location/hotel-le-case-dei-conti-mirafiore/
2025  |Hotel Royal Centro Benessere Valdieri Regione Terme di Valdieri https://www.termerealidivaldieri.it/
RIFUGI ALPINI
Rifugio della Gardetta Canosio Pianoro di Pianesio https://www.rifugiogardetta.it/wp/
Havis De Giorgio - Mondovi Roccaforte Mondovi Sorgenti dell'Ellero Loc Sella Piscio https://www.rifugiomondovi.com/
2023 |8 Gioachino Vinadio Sant'Anna https://www.santannadivinadio.it/
RTA
2024  |LIMONE PALACE APARTHOTEL Limone Piemonte Piazza Risorgimento, 10 https://www.limonepalace.com/
2025 |Limone Palace Aparthotel Limone Piemonte Piazza Risorgimento, 10 https://www.limonepalace.com/
2025 |Residence La Rocca Carru Vicolo Rocca, 6 https://laroccadicarru.it/
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RISTORANTI

http://www.ristorantealbergobadellino.it/

https://www.hotelcavalieribra.com/ristoranteilprincipe/

https://www.piattidiparola.it/

https://www.palazzolovera.com/ristorante-lovera

https://www.ristorantele4stagioni.com/

https://www.villadamelia.com/i-ristoranti/

https://www.trattoriamarsupino.it/ristorante

https://www.sanquintinoresort.com/

https://www.locandadelprof.it/

Ristorante Badellino Bra Piazza XX Settembre, 4

Ristorante Il Principe Bra Via Senatore Sartori, 15

Piatti di Parola Cuneo Via Savigliano, 11

Ristorante IL GRILL del Lovera dal 1939 Cuneo Via Roma, 37

Le 4 Stagioni d'ltalia Saluzzo Via Volta, 21

Ristorante DaMa Benevello Localita Manera, 1

Trattoria Marsupino Briaglia Via Roma, 20

San Quintino Resort Busca Frazione San Quintino — Via Vigne, 6
Locanda del Prof. Cherasco Via Bra, 33 - Roreto di Cherasco
Trattoria "Pane e Vino" Cherasco Via Vittorio Emanuele 18-20

https://www.trattoriapaneevino.com/

“Felicin” Ristorante Storico

Monforte D'alba

Via Vallada, 18

https://www.felicin.it/ristorante-a-monforte-nelle-langhe/

Ristorante Marcelin

Monta

Piazzetta della Vecchia Segheria 1

https://www.marcelin.it/

Ristorante Il Vigneto

Roddi

Localita Ravinali, 19/20

https:/ilvignetodiroddi.com/il-ristorante/

Trattoria La Coccinella

Serravalle Langhe

Via Provinciale, 5

http://www.trattoriacoccinella.com/

Ristorante Real Park Entracque Localita Ponte Rosso, 13 https://www.realparkentracque.it/

Express Testuggine Cuneo Corso Nizza, 11 https://www.facebook.com/Pizzeria.Express.Testuggine/
La Foresteria dei Marchesi di Barolo Barolo Via Roma, 1 https://marchesibarolo.com/foresteria/

Osteria La Quercia Boves Piazza ltalia, 18 https://osterialaquercia.it/

Ristorante Fontana Oro Caraglio Via Fontana Oro, 83/A http://www.fontanaoro.com/

Al Bue Grasso Carru Via Autostrada, 10 https://www.ristorantealbuegrasso.it/

Osteria Senza Fretta Cuneo Via Dronero, 3 bis https://osteriasenzafretta.it/

Osteria Vineria Il Torchio Dogliani Via Croce, 4 https://www.osteriavineriailtorchio.it/

Ristorante Orselli Melle Via Tre Martiri, 53 https://www.facebook.com/ristoranteorselli/

Osteria La Salita

Monforte D'alba

Via Marconi, 2/a

https://www.lasalita.it/

Ristorante San Carlo Ormea Via Nazionale, 23 — Cantarana https://albergosancarlo.com/
Ristorante La Colletta Paesana Regione Colletta, 29 https://www.lacolletta.com/
Locanda del Mulino Pamparato Via San Libera, 14 — Valcasotto https://it-it.facebook.com/locandadelmulino/

Hotel Reale Ristorante La Taverna

Roccaforte Mondovi

Via delle Terme, 13 - Lurisia Terme

https://www.hotelreale.it/it/ristorante.html

Ristorante Albero Fiorito

Vicoforte

Via Corsaglia, 5 — Moline

https://www.ristorantealberofiorito.it/

Ristorante Cristallo

Villanova Mondovi

Via Roccaforte, 8

https://www.hotelvillacinzia.com/ristorante/

2023  |Interno 2 Saluzzo Via Martiri della Liberazione 2 https://www.internodue-saluzzo.it/

2023  |Porta Santa Maria Busca Via Roberto d'Azeglio, 37 http://www.portasantamaria.it/ita/index.php
2023 || Chimi Locanda di Frassino Frassino Via Vecchia, 39 http://www.locandaichimi.it/

2023 |Ristorante La Borsarella Mondovi Strada del Crist, 2 https://www.laborsarella.it/

2023 La Madernassa ristorante resort Guarene Localita Lora, 2 https://www.lamadernassa.it/

2023  [Trattoria della Posta Monforte d'Alba Localita Sant' Anna, 87 http://www.trattoriadellaposta.it/

2023 |l Gambero Rosso Cervere Piazza San Sebastiano, 26 https://ristorantepizzeriailgamberorosso.com/
2023  |Capri Cuneo Piazza Seminario https://www.pizzeriacapricuneo.it/

2023 |Ristorante Fiordifragola Sommariva Perno Via Erta, 6 San Giuseppe https://www.fiordifragola.it/

2023  |Ristorante Ruota Due Valdieri Provinciale Valdieri, 4 — Andonno https://www.ristoranteruotadue.it/

2023  |Garel Cucina Tipica CANALE Strada Torretta, 10 http://www.ristorantegarel.it/
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2023  |Osteria Primi Dolci Cervere Piazza San Sebastiano, 30 http://www.primidolci.it/

2023  |Osteria La Torre Cherasco Via Ospedale, 22 https://www.osterialatorre-cherasco.it/
2023  |Ristorante dei Pescatori Chiusa di Pesio Frazione Vigna, 152 https://www.albergopescatori.it/ita/

2023 || 5 Sensi CUNEO Via Dronero, 4 https://www.i5sensiristorante.com/

2023  |Ristorante tipico Vecchio Mulino Entracque Via Molino, 1 https://www.vecchiomulinoentracque.com/
2023  |Osteria il Bagatto Limone Piemonte Via XX Settembre, 16 http://www.releven11.it/

2023  |Locanda Occitana Ca' Bianca Roccabruna Strada Luisa Paulin, 53 https://www.locandacabianca.it/it/

2023 |Ristorante Roccere Roccabruna Frazione Sant'Anna, 135 https://www.albergoroccere.it/

2023  Taverna San Martino Saluzzo Corso Piemonte, 109 https://www.tavernasanmartino.com/
2023 |Ristorante Nuovo Monarca Scarnafigi Strada Tetti Olio, 2 http://www.ilnuovomonarca.it/

2023 |UVE La Morra Via Umberto |, 13 https://www.uvelanghe.it/

2024  |Ape Wine Bar Calissano Alba Piazza Risorgimento, 3 https://www.apewinebar.it/

2024  Locanda In Cannubi Barolo Via Crosia, 14 https://www.locandaincannubi.it/it

2024  |Ristorante Le Lanterne Borgo San Dalmazzo Frazione Beguda, 127 https://lelanternehotel.com/

2024  |Ristorante Il Portichetto Caraglio Via Roma, 178 https://ilportichettoristorante.it

2024  Trattoria Vascello d'Oro Carru Via San Giuseppe, 9 http://www.vascellodoro.it/

2024  |Ristorante Marc Lanteri Castagnito Via Serra, 21 D - Frazione San Giuseppe https://www.marclanteri.it

2024  |Al Castello Ciglie Via Capris, 38 https://www.ristorantealcastellociglie.it
2024  |Osteria Il Cortile Diano d’Alba Via Santa Croce, 17 https://www.osteriailcortile.com

2024  |La Locanda Reloup Isasca Piazza San Massimo, 13 https://www.reloup.com/

2024  |Ristorante Alpino Paesana Frazione Calcinere Inferiore, 40 — Calcinara https://www.facebook.com/Ristorante-Alpino-123292144514916/
2024  |Ristorante La Pineta Roccabruna Piazzale Sant' Anna, 6 https://www.lapinetaalbergo.it/

2024  |Ape Wine Bar Santo Stefano Belbo Via XX Settembre, 4/6/8 https://www.apewinebar.it/

2024  Trattoria Belvedere Serravalle Langhe Via Tibaldi, 5 http://www.belvederetrattoria.it/ristorante/
2024 Ristorante Fungo Reale Valloriate Fraz. Airale, 9 https:/fungoreale.it/

2025 |Campamac Barbaresco Strada Giro della Valle, 1 https://www.campamac.com/

2025 |La Cantinella Gourmet in Langa Barolo Via Acqua Gelata, 4/a https://www.lacantinellainlanga.it/

2025  |ll Giardino di Ghilot Cherasco Via sant'lffredo, 8 a/b https://www.giardinodighilot.com/

2025 Ristorante Valle Pesio Chiusa di Pesio Via Provinciale, 100 https://www.vallepesio.org/

2025 Ristorante Pizzeria Scugnizzo Cuneo Corso Dante, 42 https://www.pizzeriascugnizzo.it/

2025 Locanda Occitana La Randoulina Demonte Via Gena, 11 — Perdioni https://www.larandoulina.com/

2025 Ristorante del Bramafam Revello Via Saluzzo, 83 https://www.ristorantedelbramafam.com/
2025 Al Paese di Fiaba Sommariva del Bosco Via Vittorio Emanuele, 58 http://www.alpaesedifiaba.it/

2025 |Ristorante La Scala Verzuolo Via Castello, 53 https://www.ristorante-lascala.com/
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